

Bourbon Vanille ganze Schoten, getrocknet

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Trocken aufbewahren.

Zutaten: Kann Spuren von glutenhaltigem Getreide, Ei, Soja, Sellerie, Sesam, Milch (Laktose) und Senf enthalten.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung & Anweisung: Schneiden Sie eine KOTÁNYI Vanille Schote auf und entnehmen Sie ihr das Mark, in dem zahlreiche Samen in hocharomatisches Öl eingebettet sind.
Verwendung: Verfeinert Pudding, Kompott, Mehlspeisen, Kuchen, Milchdrinks, Kakao und Likör. Traumhaft für große und kleine Genießer:

Abmessungen: Nettogehalt 3.00 Gramm,Bruttogewicht 6.09 Gramm

Kontakt: Name: Kotányi GmbH; Adresse: A-2120 Wolkersdorf, Postfach 66; Webseite: www.kotanyi.at; Email: info@kotanyi.com

Allergene: Kann Spuren enthalten von Sojabohnen und -erzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse,Sesamsamen und -erzeugnisse,Milch und Milcherzeugnisse,Eier und -erzeugnisse,Senf und -erzeugnisse,Sellerie und -erzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)